**U**niversis presentibus litteris inspecturis Johannes de tulleaco miles  
 et Johana eius uxor Salutem in domino Amen. Cum nos mouerimus  
 quoniam vobis Religiosis abbi et conventui beate marie heremivallis super eo quod dicitur quod ipse  
 et alii archidiaconi in quibus memoratis dicitur nos habere partem que tenent dictam  
 et alios archidiaconi in quibus consistit videlicet tam in memoria de boffrato et in memoria  
 quod vulgariter dicitur quatuor dices et in memoria de passu asini et in memoria de valle  
 de azario et in memoria quod de nouerumpis et in memoria quod de condra et in memoria  
 quod de defuoy que in scriptura et dicitur aspectu nuncupatione dicitur Religiosi  
 tam a dicto theobaldo milite quam a Johanne armigero de caldo modo et hinc inde  
 habere affectionem quam habent et dabunt et habent et dicitur nos et ipse dicitur  
 et vobis et vobis et pro fructu aliam et antecessoribus nostris et mediis  
 et triginta libras parisiensibus quibus ad presentem iudicium nos et ipsi dicitur tradere  
 et solitis in proxima numerata hinc inde quantum ad hoc omni exceptione de iure  
 preiudice non numerata non tradit et non dicitur mediis vobis dicitur libras parisiensibus  
 in quibus vobis Religiosis tenentur pro debito bone memorie nobilis viri domini theobaldi  
 facti dicitur Johanne uxore que debuit nos transire eadem nos et ipse  
 tota parte nostra que si qua nos contingebat sine contumacia poterat quocumque ratione  
 sine quocumque modo in memoratis predictis volentes et cedentes venimus quod ipsi  
 Religiosi dicta quecumque habeat et possident in dictis memoratis partibus et quocumque  
 inquisitione et reclamacione nostra sine aliquo iudicio et quod possint ad memorata  
 predicta se defendere sine seculi favore iudicis et voluntate sua facere quocumque modo cum  
 hominibus parisiensibus et vobis et aliis archidiaconi et sufficientes in vobis et aliis  
 iuris domini sine respectu aut vobis proprietas habent et habere poterimus